RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA A MONITORIA DO NAPNE

Edital 1/2023 - NAPNE-DGTG/DREP/DGTG/RIFB, de 20 de abril de 2023.

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria nº 464, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, torna público o resultado preliminar da seleção para o programa de monitoria

do NAPNE 2023.

Classificação Matrícula Nota Resultado

1o 221057600022 18,8 Aprovado

2o 212054110008 18,2 Aprovado

3o 221057600061 16,4 Aprovado

4o 191058100028 15 Aprovado

5o 211057600066 14,5 Aprovado

6o 181057600048 13,1 Classificado

7o 221058100030 12 Classificado

8o 201058100027 11,1 Classificado

9o 221057600050 10,7 Classificado

10o 201056610019 9,7 Classificado

11o 221054130007 9,6 Classificado

12o 191058100008 8,4 Classificado